«Сизяыб»

сикт овмöдчöминса

администрация
	       [image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

"Сизябск"

ШУÖМ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От  29 сентября 2014 года                                                                                            № 34
	Об утверждении топливно-энергетического баланса  сельского поселения «Сизябск» на 01.10.2014 года.

В соответствии  с приказом  Министерства энергетики РФ от 14.12.2011 № 600 «Об утверждении порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований»,

администрация сельского поселения «Сизябск»

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс сельского поселения  «Сизябск» на 01 октября 2014 года (приложение 1,2,3,4).

        2. Постановление вступает в силу с момента  обнародования на стендах сельского поселения «Сизябск».
	Заместитель руководителя администрации сельского поселения
	                                           М.А.Канева

Приложение 1

к постановлению

от  29  сентября 2014 года

№34

	Уголь, Т.У.Т.
	Сырая нефть
	Нефте-

продукты
	Природ-

ный газ
	Пр.тв.топ-

ливо
	Гидро-

энергия и

НВИЭ
	Атомная

энергия
	Электро-

энергия,

Т.у.т.
	Тепло-энергия, Т.у.т.
	Всего,

Т.у.т.

	Произведено энергетических ресурсов
	1

	109
	109

	Ввоз
	2
	225

	332

	557

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4
	-62

	-62

	Потребление первичной энергии
	5
	163

	332
	109
	604

	Статистическое расхождение
	6
	-413

	-413

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8
	288

	288

	Теплоэлектростанции
	8.1

	Котельные
	8.2
	288

	288

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	 Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10

	Потери при передаче
	11

	10
	10

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	288

	332
	99
	719

	Сельское хозяйство,рыболовство и рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	Продукт 1
	14.1

	….
	…

	Продукт n
	14.n

	Прочая промышленность

	Строительство
	15

	Транспорт и связь
	16

	 Железнодорожный
	16.1

	Трубопроводный
	16.2

	Автомобильный
	16.3

	Прочий
	16.4

	 Сфера услуг
	17
	191

	332
	65
	588

	Население
	18
	97

	34
	131

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и нетопливные нужды
	19

Приложение 2

к постановлению

от   29 сентября 2014 года

№34

Однопродуктовый баланс угля по сельскому поселению «Сизябск за 2013 год

	Уголь, тонны
	Уголь, Т.у.т.

	Произведено энергетических ресурсов
	1

	Ввоз
	2
	274
	225

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4
	-76
	-62

	Потребление первичной энергии
	5
	198
	163

	Статистическое расхождение
	6
	-152
	-125

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8
	350
	288

	Теплоэлектростанции
	8.1

	Котельные
	8.2
	350
	288

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	 Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10

	Потери при передаче
	11

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	350
	288

	Сельское хозяйство,рыболовство и рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	Продукт 1
	14.1

	….
	…

	Продукт n
	14.n

	Прочая промышленность

	Строительство
	15

	Транспорт и связь
	16

	 Железнодорожный
	16.1

	Трубопроводный
	16.2

	Автомобильный
	16.3

	Прочий
	16.4

	 Сфера услуг
	17
	232
	191

	Население
	18
	118
	97

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и нетопливные нужды
	19

Приложение3

к постановлению

от 29 сентября 2014 года

№34

Однопродуктовый баланс тепловой энергии по сельскому поселению «Сизябск за 2013 год

	Количество, Гкал
	Количество, Т.у.т.

	Произведено энергетических ресурсов
	1
	726
	109

	Ввоз
	2

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4

	Потребление первичной энергии
	5
	726
	109

	Статистическое расхождение
	6

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8

	Теплоэлектростанции
	8.1

	Котельные
	8.2

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	 Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10

	Потери при передаче
	11
	66
	10

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	660
	99

	Сельское хозяйство,рыболовство и рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	Продукт 1
	14.1

	….
	…

	Продукт n
	14.n

	Прочая промышленность

	Строительство
	15

	Транспорт и связь
	16

	 Железнодорожный
	16.1

	Трубопроводный
	16.2

	Автомобильный
	16.3

	Прочий
	16.4

	 Сфера услуг
	17
	438
	65

	Население
	18
	222
	34

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и нетопливные нужды
	19

Приложение 4

к постановлению

от  29 сентября2014 года

№34

Однопродуктовый баланс электрической энергии по сельскому поселению «Сизябск за 2013 год

	Количество, тыс.кват/час
	Количество, Т.у.т.

	Произведено энергетических ресурсов
	1

	Ввоз
	2
	963
	332

	Вывоз
	3

	Изменение запасов
	4

	Потребление первичной энергии
	5
	963
	332

	Статистическое расхождение
	6

	Производство электрической энергии
	7

	Производство тепловой энергии
	8

	Теплоэлектростанции
	8.1

	Котельные
	8.2

	Электрокотельные и теплоутилизационные установки
	8.3

	Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	9.1

	Переработка газа
	9.2

	 Обогащение угля
	9.3

	Собственные нужды
	10

	Потери при передаче
	11

	Конечное потребление энергетических ресурсов
	12
	963
	332

	Сельское хозяйство,рыболовство и рыбоводство
	13

	Промышленность
	14

	Продукт 1
	14.1

	….
	…

	Продукт n
	14.n

	Прочая промышленность

	Строительство
	15

	Транспорт и связь
	16

	 Железнодорожный
	16.1

	Трубопроводный
	16.2

	Автомобильный
	16.3

	Прочий
	16.4

	 Сфера услуг
	17
	963
	332

	Население
	18

	Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и нетопливные нужды
	19

1